




	
    	
            Loading...

        

    




        
      
          
            
                                 

                
                  
                    
                        	Αρχική Σελίδα
	Χάρτης Πλοήγησης
	
                                                                                                ENGLISH                                                            


                        
                        
                          
                              
                                
                                
                                
                              

                          

                        

                       

                    
    
                    
                        
                            Toggle navigation   
                        
                        
                             
                        
                    

                  

                

                
            

          

      

    

    
    	
        	
		
                              ENGLISH                


    	Υπηρεσία    	    	
        	Χαιρετισμός Διευθυντή
	Όραμα - Αποστολή
	Ανθρώπινο Δυναμικό


            
	Κλάδοι / Τομείς    	    	
        	Κλάδος Επιχειρηματικότητας και Βιομηχανικής Πολιτικής
	Κλάδος Χωροταξίας και Βιομηχανικών Περιοχών
	Κλάδος Χρηματοδοτήσεων και Βιομηχανικών Εφαρμογών


            
	Σχέδια Χορηγιών    	    	
        	Ανοικτά για αιτήσεις            
	Εξοικονομώ και Αναβαθμίζω            
	Ψηφιακή Αναβάθμιση των Επιχειρήσεων            
	Νέα Επιχειρηματική Δραστηριότητα            
	ΜΜΕ-Ανταγωνιστικότητα-Μεταποίηση            
	Ενίσχυση Οινοποιητικών Επιχειρήσεων            
	Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων            
	Κυκλική Οικονομία            
	Συστάδες Επιχειρήσεων            
	Άλλα            


   		    
	Βιομηχανικές Περιοχές    	    	
        	Βιομηχανικές Περιοχές


            
	Ενημέρωση    	    	
        	Ανακοινώσεις            
	Βίντεο            
	Ημερολόγιο Εκδηλώσεων            
	Δημόσια Διαβούλευση            
	Στρατηγικός Σχεδιασμός            
	Στατιστικές            
	Νομοθεσία            


   		    
	Επικοινωνία    	    


	
        
        
        

    



	 
        		                
			
            	
                	                    29/02/2024
                    ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΑλΕΙΑ 2021-2027 Παράταση 6 μηνών για υλοποίηση των επενδύσεων στο πλαίσιο του Σχεδίου  Χορηγιών για Ενίσχυση της Νέας Επιχειρηματικής Δραστηριότητας  (Προκήρυξη 2021)

                                                            Το Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας (ΥΕΕΒ) πληροφορεί τους αιτητές που έχουν εγκριθεί στο πλαίσιο της 1ης προκήρυξης του Σχεδίου Χορηγιών για Ενίσχυση της Νέας Επιχειρηματικής Δραστηριότητας, ...

                                        περισσότερα                

            

                    

                        
			
            	
                	                    16/02/2024
                    Ανακοίνωση Υπουργείου Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας για διαθέσιμα βιομηχανικά οικόπεδα στις Βιομηχανικές Περιοχές  Φρενάρους, Κοκκινοτριμιθιάς, Β’ Πάφου (Αγίας Βαρβάρας) και Ύψωνα (Αγίου Συλά)

                                                            Το Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ανακοινώνει ότι υπάρχουν συνολικά δεκατέσσερα (14) διαθέσιμα οικόπεδα και ένας (1) ειδικός χώρος προς εκμίσθωση σε Κυβερνητικές Βιομηχανικές Περιοχές...

                                        περισσότερα                

            

                    

                        
			
            	
                	                    02/02/2024
                    Σχέδιο Χορηγιών για την Ενεργειακή Αναβάθμιση και την Ενίσχυση της Ανταγωνιστικότητας των Μεγάλων Επιχειρήσεων

                                                            Το Υπουργικό Συμβούλιο ενέκρινε σήμερα, κατόπιν πρότασης του Υπουργού Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας κ. Γιώργου Παπαναστασίου, το «Σχέδιο Χορηγιών για την Ενεργειακή Αναβάθμιση και την Ενίσχυση της ...

                                        περισσότερα                

            

                    

                        
			
            	
                	                    18/10/2023
                    Τροποποίηση των περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας της Δημοκρατίας Κανονισμών (ΚΔΠ 233/2023) και δημοσίευση καταργητικού ειδικού Διατάγματος του Υπουργού Εσωτερικών (ΚΔΠ 319/2023)  

                                                            Σύμφωνα με τον Περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας της Δημοκρατίας (Μίσθωση Ιδιοκτησίας μέσα σε Κυβερνητικές Βιομηχανικές Περιοχές) Τροποποιητικό Κανονισμό του 2023, (Κ.Δ.Π 233/2023) (αντίγραφο επισυνάπτεται), ...

                                        περισσότερα                

            

                    

                        
			
            	
                	                    10/05/2023
                    Ενημερωτικό Υλικό για την Κυκλική Οικονομία 

                                                            Eνημερωτικό υλικό σε μορφή παρουσίασης...

                                        περισσότερα                

            

                                    
            	             

                    

            

    
        
            
            
            	            	
                            	
                            	
                            	
                            	
                            

            
        

    



	
    	        
		                      
              
              	 
 
              	 Σχέδια Χορηγιών

              

          

                              
              
              	 
 
              	 Βιομηχανικές Περιοχές

              

          

                              
              
              	 
 
              	 Business in Cyprus

              

          

                              
              
              	 
 
              	 Κλάδος Επιχειρηματικότητας και Βιομηχανικής Πολιτικής

              

          

                              
              
              	 
 
              	 Your Europe

              

          

                              
              
              	 
 
              	 IMI

              

          

                  

    



	
		        Στρατηγική

        
          
                                          
                    
                                    Κυκλική Οικονομία

				                    Το Εθνικό Σχέδιο Δράσης για την προώθηση της Κυκλικής Οικονομίας, θέτει ως στόχο τη δημιουργία κουλτούρας Κυκλικής Οικονομίας, την παροχή κινήτρων για επενδύσεις ενίσχυσης της κυκλικότητας των επιχειρήσεων, τη λήψη μέτρων για διευκόλυνση της διαδικασίας αποχαρακτηρισμού αποβλήτων και την αποτελεσματικότερη διαχείριση δημοτικών αποβλήτων μέσω του συστήματος "Πληρώνω 'Οσο Πετώ"....περισσότερα

                                

                                          
                    
                                    Νέα Βιομηχανική Πολιτική

				                    Το ΥΕΕΒ με την εφαρμογή της Νέας Βιομηχανικής Πολιτικής θέτει ως Στρατηγική επιδίωξη την διασύνδεση της βιομηχανίας με άλλους τομείς οικονομικής δραστηριότητας για τη δημιουργία νέων εφοδιαστικών αλυσίδων αξίας και ενός σύγχρονου και έξυπνου μοντέλου ανάπτυξης....περισσότερα

                                

                        

        

    



	
         
            
                
	
  
  	Τελευταία Tweets

  

  Tweets by cyMECI 


            

            
                
	
  
  	Βίντεο

        Βιομηχανία

      

  
    
      
    

  



            

            

         

    




  
      
          

      

      
          

      

      
          

      

      
          

      

      
          

      

      
          

      

      

  



	    
        
          
                        

          
          	© 2022 Κυπριακή Δημοκρατία, Υπηρεσία Βιομηχανίας και Τεχνολογίας, Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας / Δήλωση Προσωπικών Δεδομένων
Design & Development by BDigital | Powered by WebStudio Government Portal

          	
                              Συνδεθείτε μαζί μας
                                twitterfacebookyoutube              

            

          

        

    














